dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep
3aKJ/lo4imBLluee
oriera OroBoOp Ha
06 o p
nposepeHue
oueHkKe
OUEeHKMU
opoackas
214 o4
3KcnepTm3a
oponackas
215 poa
3KcnepTm3a
oponckas
224 oA
3KcnepTm3a
opoackas
225 PoA
3KcnepTum3a
opoackas
226 PoA
3KcnepTm3a
opoackas
228 poA
3KcnepTm3a
opoackas
229 poa
aKcnepTm3a
oponckas
230 POA
aKcnepTm3a
oponckas
232 poA
3KCrnepTun3a

CBepeHun

ButkoBckni Buktop Onerosuy

000908

12.09.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

02.07.2020

02.07.2020

14.07.2020

02.07.2020

06.07.2020

06.07.2020

21.07.2020

03.07.2020

10.07.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeOBUXXUMOCTb, OLleHKa
HeBV>XXMMOro NMYLLIECTBA

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

OBVXXKMMOE NMYLLIECTBO,
OLLleHKa OBUXUMOro
MMYLLECTBa

HeABUXXMMOCTb, OLIeHKa
HEeOBWXMMOro UMyLLLeCTBa

HeABMXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

HeABUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBUXXMMOro MMyLLLeCTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBW)XMMOro MMyLLLecTBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HEeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



233

234

235

236

237

239

241

242

246

247

248

250

251

252

254

256

Fopoackas
aKcnepTm3a

opoackasa
3KcnepTm3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Fopoackas
3KcnepTm3a

Foponckas
aKcnepTm3a

Fopoackas
aKcnepTm3a

opoackas
3KcnepTm3a

Fopoackas
3KCrepTun3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Foponckas
3KCnepTun3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Ffopoackas
3KcnepTm3a

fopoackas
3KcnepTm3a

Fopoackas
3KCrepTun3a

Fopopackas
3KCMepTun3a

08.07.2020

15.07.2020

03.07.2020

03.07.2020

13.07.2020

18.07.2020

15.07.2020

20.07.2020

15.07.2020

15.07.2020

20.07.2020

20.07.2020

20.07.2020

21.07.2020

23.07.2020

28.07.2020

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeABNXNMOCTb, OLleHKa
HeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

OBMXUMOE NMYLLIECTBO,
OLLeHKa OBUXXUMOro
MMYLLECTBa

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBUXXMMOro MMyLLLeCcTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBW)XMMOro MMyLLLeCcTBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HEeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

HeABNXNMOCTb, OLLEHKa
HeOBMXXNMOIro nMmyLlecTBa

HeABUXXMMOCTb, OLIeHKa
HEeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

HeOBMXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

HeABMXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBUXXMMOro MMyLLLeCcTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLIeHKa
HeOBUXXMMOro MMyLLLecTBa

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBW)XMMOro MMyLLLecTBa

HeABNXNMOCTb, OLleHKa
HEeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

HeABUNXNMOCTb, OLLEHKa
HeOBMXXNMOIro nMmyLiecTBa

HeABUXXMUMOCTb, OLIeHKa
HEeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



257

258

259

260

261

266

267

268

270

272

273

275

276

277

278

279

Fopoackas
aKcnepTm3a

opoackasa
3KcnepTm3a

fopoackas
3KcnepTm3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Fopoackas
3KcnepTm3a

Fopoackas
aKcnepTm3a

Fopoackas
3KCrepTun3a

Foponckas
3KCnepTun3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Ffopoackas
3KcnepTm3a

fopoackas
3KcnepTm3a

Fopoackas
3KCrepTun3a

Fopopackas
3KCMepTun3a

24.07.2020

13.07.2020

04.08.2020

31.07.2020

29.07.2020

29.07.2020

05.08.2020

31.07.2020

04.08.2020

12.08.2020

06.08.2020

04.08.2020

04.08.2020

04.08.2020

04.08.2020

04.08.2020

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeABNXNMOCTb, OLleHKa
HeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXXNMOIro nMmyLiecTBa

HeABUXXMUMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro UMyLLLeCTBa

HeABUXXNMOCTb, OLIeHKa
HEeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLleHKa
HeBV>XXMMOro NMYLLIECTBA

HeABUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

OBVXUMOE NMYLLLECTBO,
OLEeHKa ABVXXUMOro
UMYLLIECTBA

HeOBMXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

HeABMXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBUXXMMOro MMyLLLeCcTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLIeHKa
HeOBUXXMMOro MMyLLLecTBa

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBW)XMMOro MMyLLLecTBa

HeABNXNMOCTb, OLleHKa
HEeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

HeABUNXNMOCTb, OLLEHKa
HeOBMXXNMOIro nMmyLiecTBa

HeABUXXMUMOCTb, OLIeHKa
HEeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



280

281

283

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

298

Fopoackas
aKcnepTm3a

opoackasa
3KcnepTm3a

fopoackas
3KcnepTm3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Fopoackas
3KcnepTm3a

Fopoackas
aKcnepTm3a

Fopoackas
aKcnepTm3a

fopoackas
3KcnepTm3a

Foponckas
3KCnepTun3a

Foponckas
3KcnepTm3a

fopoackas
3KcnepTm3a

Foponackas
3KCnepTun3a

Foponckas
3KcnepTm3a

07.08.2020

07.08.2020

12.08.2020

13.08.2020

18.08.2020

14.08.2020

19.08.2020

18.08.2020

18.08.2020

19.08.2020

19.08.2020

28.08.2020

20.08.2020

07.08.2020

24.08.2020

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeABNXNMOCTb, OLleHKa
HeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXXNMOIro nMmyLiecTBa

HeABUXXMUMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro UMyLLLeCTBa

HeABUXXNMOCTb, OLIeHKa
HEeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLleHKa
HeBV>XXMMOro NMYLLIECTBA

HeABUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCcTBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HeOABMXMNMOIro nmyulecTtBa

OBV>KMMOE NMYLLIECTBO,
OLIeHKa OBUXNMOro
MMyLLLeCcTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLIeHKa
HeOBUXXMMOro MMyLLLecTBa

OBVXUMOE NMYLLLECTBO,
OLEeHKa ABVXUMOro
UMYLLIECTBA

HeOBMXUMOCTb, OLLeHKa
HEeOBWXMMOro MMyLLLeCTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLleHKa
HEeBV>XXMMOro NMYLLIECTBA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4



299

300

301

302

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

Fopoackas
aKcnepTm3a

opoackasa
3KcnepTm3a

fopoackas
3KcnepTm3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Foponckas
aKcnepTm3a

Fopoackas
3KCrepTun3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Foponckas
3KCnepTun3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Ffopoackas
3KcnepTm3a

fopoackas
3KcnepTm3a

Fopoackas
3KCrepTun3a

Fopopackas
3KCMepTun3a

28.08.2020

20.08.2020

31.08.2020

14.09.2020

28.08.2020

25.08.2020

25.08.2020

24.08.2020

26.08.2020

01.09.2020

27.08.2020

26.08.2020

27.08.2020

28.08.2020

01.09.2020

03.09.2020

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeABNXNMOCTb, OLleHKa
HeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXXNMOIro nMmyLiecTBa

HeABUXXMUMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro UMyLLLeCTBa

HeABUXXNMOCTb, OLIeHKa
HEeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLleHKa
HeBV>XXMMOro NMYLLIECTBA

OBUXVMOE UMYLLIECTBO,
OoLUEHKa OBMXXUMOro
MMyLlecTBa

HeABNXNMOCTb, OLLEHKa
HeOBMXXNMOIro nMmyLlecTBa

HeABUXXMMOCTb, OLIeHKa
HEeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

HeOBMXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

HeABMXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBUXXMMOro MMyLLLeCcTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLIeHKa
HeOBUXXMMOro MMyLLLecTBa

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBW)XMMOro MMyLLLecTBa

HeABNXNMOCTb, OLleHKa
HEeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

HeABUNXNMOCTb, OLLEHKa
HeOBMXXNMOIro nMmyLiecTBa

HeABUXXMUMOCTb, OLIeHKa
HEeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



316

317

319

321

322

324

325

327

329

330

332

334

335

336

337

fopoackas
3KcnepTm3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Fopoackas
3KcnepTm3a

Foponckas
aKcnepTm3a

Fopoackas
aKcnepTm3a

opoackas
3KcnepTm3a

Fopoackas
3KCrepTun3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Foponckas
3KCnepTun3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Ffopoackas
3KcnepTm3a

fopoackas
3KcnepTm3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

03.09.2020

03.09.2020

07.09.2020

10.09.2020

07.09.2020

07.09.2020

04.09.2020

11.09.2020

09.09.2020

07.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

08.09.2020

15.09.2020

04.09.2020

OBVXUMOE NMYLLLECTBO,
OLEHKa ABVXUMOro
UMYLLIECTBA

HeABUXXMNMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLleHKa
HeBV>XXMMOro NMYLLIECTBA

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBUXXMMOro MMyLLLeCcTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBW)XMMOro MMyLLLeCcTBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HEeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

HeABNXNMOCTb, OLLEHKa
HeOBMXXNMOIro nMmyLlecTBa

HeABUXXMMOCTb, OLIeHKa
HEeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

HeOBMXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

HeABMXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBUXXMMOro MMyLLLeCcTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLIeHKa
HeOBUXXMMOro MMyLLLecTBa

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBW)XMMOro MMyLLLecTBa

HeABNXNMOCTb, OLleHKa
HEeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

OBMXUMOE NMYLLECTBO,
OLLeHKa OBUXXVUMOro
MMYLLECTBa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA



338

339

340

341

342

344

345

346

347

348

349

350

351

353

354

355

Fopoackas
aKcnepTm3a

opoackasa
3KcnepTm3a

fopoackas
3KcnepTm3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Fopoackas
3KcnepTm3a

Fopoackas
aKcnepTm3a

Fopoackas
aKcnepTm3a

fopoackas
3KcnepTm3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Fopopackas
3KCMepTun3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Foponckas
aKcnepTm3a

Fopoackas
aKcnepTm3a

22.09.2020

10.09.2020

14.09.2020

14.09.2020

23.09.2020

16.09.2020

15.09.2020

17.09.2020

24.09.2020

16.09.2020

17.09.2020

19.09.2020

18.09.2020

21.09.2020

18.09.2020

22.09.2020

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeABNXNMOCTb, OLleHKa
HeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXXNMOIro nMmyLiecTBa

HeABUXXMUMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro UMyLLLeCTBa

HeABUXXNMOCTb, OLIeHKa
HEeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLleHKa
HeBV>XXMMOro NMYLLIECTBA

HeABUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCcTBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HeOABMXMNMOIro nmyulecTtBa

HeABUXXMNMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro UMyLLLeCcTBa

HeABUXXMNMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro UMyLLLeCcTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLleHKa
HeBV>XXMMOro NMYLLIECTBA

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBUXXMMOro MMyLLLEeCTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCcTBa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



356

357

358

359

362

363

364

365

366

368

370

371

Fopoackas
aKcnepTm3a

opoackasa
3KcnepTm3a

fopoackas
3KcnepTm3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Fopoackas
3KcnepTm3a

Fopoackas
aKcnepTm3a

Fopoackas
aKcnepTm3a

fopoackas
3KcnepTm3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Fopopackas
3KCMepTun3a

22.09.2020

22.09.2020

29.09.2020

23.09.2020

25.09.2020

23.09.2020

25.09.2020

29.09.2020

28.09.2020

29.09.2020

29.09.2020

30.09.2020

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeABNXNMOCTb, OLleHKa
HeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXXNMOIro nMmyLiecTBa

HeABUXXMUMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro UMyLLLeCTBa

HeABUXXNMOCTb, OLIeHKa
HEeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLleHKa
HeBV>XXMMOro NMYLLIECTBA

HeABUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCcTBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HeOABMXMNMOIro nmyulecTtBa

HeABUXXMNMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro UMyLLLeCcTBa

HeABUXXMNMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro UMyLLLeCcTBa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas



