Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Витковский Виктор Олегович			
		000908			
		12.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета Объект оценки, направление квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости	
214	Городская экспертиза	02.07.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная	
215	Городская экспертиза	02.07.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная	
224	Городская экспертиза	14.07.2020	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная	
225	Городская экспертиза	02.07.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная	
226	Городская экспертиза	06.07.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная	
228	Городская экспертиза	06.07.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная	
229	Городская экспертиза	21.07.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная	
230	Городская экспертиза	03.07.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная	
232	Городская экспертиза	10.07.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная	

233	Городская экспертиза	08.07.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
234	Городская экспертиза	15.07.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
235	Городская экспертиза	03.07.2020	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
236	Городская экспертиза	03.07.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
237	Городская экспертиза	13.07.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
239	Городская экспертиза	18.07.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
241	Городская экспертиза	15.07.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
242	Городская экспертиза	20.07.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
246	Городская экспертиза	15.07.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
247	Городская экспертиза	15.07.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
248	Городская экспертиза	20.07.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
250	Городская экспертиза	20.07.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
251	Городская экспертиза	20.07.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
252	Городская экспертиза	21.07.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
254	Городская экспертиза	23.07.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
256	Городская экспертиза	28.07.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная

257	Городская экспертиза	24.07.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
258	Городская экспертиза	13.07.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
259	Городская экспертиза	04.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
260	Городская экспертиза	31.07.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
261	Городская экспертиза	29.07.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
266	Городская экспертиза	29.07.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
267	Городская экспертиза	05.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
268	Городская экспертиза	31.07.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
270	Городская экспертиза	04.08.2020	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
272	Городская экспертиза	12.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
273	Городская экспертиза	06.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
275	Городская экспертиза	04.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
276	Городская экспертиза	04.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
277	Городская экспертиза	04.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
278	Городская экспертиза	04.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
279	Городская экспертиза	04.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная

280	Городская экспертиза	07.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
281	Городская экспертиза	07.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
283	Городская экспертиза	12.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
285	Городская экспертиза	13.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
286	Городская экспертиза	18.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
287	Городская экспертиза	14.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
288	Городская экспертиза	19.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
289	Городская экспертиза	18.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
290	Городская экспертиза	18.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
291	Городская экспертиза	19.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
292	Городская экспертиза	19.08.2020	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
293	Городская экспертиза	28.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
294	Городская экспертиза	20.08.2020	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
295	Городская экспертиза	07.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
298	Городская экспертиза	24.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная

299	Городская экспертиза	28.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
300	Городская экспертиза	20.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
301	Городская экспертиза	31.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
302	Городская экспертиза	14.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
304	Городская экспертиза	28.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
305	Городская экспертиза	25.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
306	Городская экспертиза	25.08.2020	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
307	Городская экспертиза	24.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
308	Городская экспертиза	26.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
309	Городская экспертиза	01.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
310	Городская экспертиза	27.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
311	Городская экспертиза	26.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
312	Городская экспертиза	27.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
313	Городская экспертиза	28.08.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
314	Городская экспертиза	01.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
315	Городская экспертиза	03.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная

316	Городская экспертиза	03.09.2020	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
317	Городская экспертиза	03.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
319	Городская экспертиза	07.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
321	Городская экспертиза	10.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
322	Городская экспертиза	07.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
324	Городская экспертиза	07.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
325	Городская экспертиза	04.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
327	Городская экспертиза	11.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
329	Городская экспертиза	09.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
330	Городская экспертиза	07.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
332	Городская экспертиза	10.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
334	Городская экспертиза	10.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
335	Городская экспертиза	08.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
336	Городская экспертиза	15.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
337	Городская экспертиза	04.09.2020	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная

338	Городская экспертиза	22.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
339	Городская экспертиза	10.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
340	Городская экспертиза	14.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
341	Городская экспертиза	14.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
342	Городская экспертиза	23.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
344	Городская экспертиза	16.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
345	Городская экспертиза	15.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
346	Городская экспертиза	17.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
347	Городская экспертиза	24.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
348	Городская экспертиза	16.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
349	Городская экспертиза	17.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
350	Городская экспертиза	19.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
351	Городская экспертиза	18.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
353	Городская экспертиза	21.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
354	Городская экспертиза	18.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
355	Городская экспертиза	22.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная

356	Городская экспертиза	22.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
357	Городская экспертиза	22.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
358	Городская экспертиза	29.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
359	Городская экспертиза	23.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
362	Городская экспертиза	25.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
363	Городская экспертиза	23.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
364	Городская экспертиза	25.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
365	Городская экспертиза	29.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
366	Городская экспертиза	28.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
368	Городская экспертиза	29.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
370	Городская экспертиза	29.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
371	Городская экспертиза	30.09.2020	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная